O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

19 de dezembro de 2022

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2022
LICITAÇÃO COM AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE BELO CAMPO-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
nesta cidade de Belo Campo-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.237.333/0001-43, tendo em vista
o disposto na Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente à Lei Federal nº.
8.666/93 com as alterações da Lei Federal nº. 8.883/94 Lei Complementar nº 123/2006 alterada
pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Portaria Municipal nº 002, de 13 de Janeiro de 2022 e
demais normas e redações aplicáveis torna público que fará realizar no dia 27/12/2022, às 14:30h,
no Setor de Licitações e Contratos, situado no prédio desta Prefeitura, sito à Praça Napoleão Ferraz,
nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, o PROCESSO LICITATÓRIO na modalidade Pregão
Eletrônico nº 025/2022, do tipo MENOR PREÇO por ITEM para seleção da proposta mais vantajosa
a Contratação de empresa(s) para fornecimento de Equipamentos de Informática (Computadores e
Tablets), Móveis (Armários e Cadeiras) e Equipamento Hospitalar (Biombo Plubífero) para atender
as necessidades das Unidades de Saúde Manoel da Silva, Alvorada e Miltão Xavier Ruasconforme
objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas deste Edital. Acompanhe as
sessões públicas dos Pregões da Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba pelo endereço www.
licitacoes-e.com.br selecionando as opções Pesquisa Avançada > Pesquisa por Identificador > Cód.
“979292”. O edital e outros anexos estão disponíveis para download no Licitações-e.

Secretária Municipal de Administração

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 206/2022
LICITAÇÃO COM AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE BELO CAMPO-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
nesta cidade de Belo Campo-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.237.333/0001-43, tendo em vista
o disposto na Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente à Lei Federal nº.
8.666/93 com as alterações da Lei Federal nº. 8.883/94 Lei Complementar nº 123/2006 alterada
pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto Presidencial nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº
065, de 07 de maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal
nº 010, de 14 de Março de 2013, Portaria Municipal nº 002, de 13 de Janeiro de 2022 e demais
normas e redações aplicáveis torna que fará realizar no dia 27/12/2022, às 08:30h, PROCESSO
LICITATÓRIO na modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2022, do tipo MENOR PREÇO por LOTE,
com modo de disputa “ABERTO” para seleção da proposta mais vantajosa para Registro de Preços
para eventual e Aquisição de Materiais e equipamentos de informática e de Prestação de Serviços
de Assistência Técnica com Manutenção Preventiva de Equipamentos de Informática para atender
as necessidades das Secretarias Municipais, conforme objeto e demais indicações, na forma
consubstanciada nas cláusulas deste Edital. Acompanhe as sessões públicas dos Pregões da
Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba pelo endereço www.licitacoes-e.com.br selecionando as
opções Pesquisa Avançada > Pesquisa por Identificador > Cód. “979293”. O edital e outros anexos
estão disponíveis para download no Licitações-e.

Secretária Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO